
amethyst.cz, s.r.o., Obránců míru 33, 703 00  Ostrava-Vítkovice          tel: 59 611 28 83  fax: 59 611 03 73 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka tabulí a pláten 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



 

amethyst.cz, s.r.o.  tel/fax:  59 611 2883 
Obránců míru 33,  703 00 Ostrava-Vítkovice   e-mail: amethyst@amethyst.cz  

 
Učebna fyziky 
 
• Plátno Rollfix Pro Electric + dálkové ovládání – 262x164cm / 16:10 
 

 
ilustr. vyobrazení 

 

- motoricky ovládané promítací plátno, splňuje vysoké nároky na projekci 
- vhodný pro projektory s ultra krátkou projekční vzdáleností 

- automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu 
- upevňovací elementy posuvné 55cm po délce tubusu vpravo a vlevo 

- upevnění na zeď/strop 
- bezúdržbový motor 
- inovovaná navíjecí hřídel napomáhá optimální rovinnosti projekční plochy 

- trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu tubusu 
 

Cena vč. dopravy, materiálu, instalace a DPH:  38 841 Kč 
 
• Pylonová tabule - 300/120 jednolistá, barva listů zelená, výška pylonů 

290 cm 
 

 
ilustr. vyobrazení 

 
Použití s jednou tabulí konstrukce standard (přírodně eloxovaný hliníkový rám se 

zaoblenými plastovými rohy) do formátu 4000 x 1200. Výška pylonu je 290 cm. 
Povrch tabulí může být 

 
KERAMIC zelený (Z) - magnetický povrch s velkou otěruvzdorností, vhodný pro 
časté použití především ve školách, na popis křídou. 

K tabulím je možné dodat magnety, křídy, fixy, stěrky, čističe, magnetický držák 
fixů. 

 
Cena vč. dopravy, materiálu, instalace a DPH:  30 492 Kč 
  



 

amethyst.cz, s.r.o.  tel/fax:  59 611 2883 
Obránců míru 33,  703 00 Ostrava-Vítkovice   e-mail: amethyst@amethyst.cz  

 
Učebna výtvarné výchovy 
 
• Plátno Rollfix Pro Electric + dálkové ovládání – 262x164cm / 16:10 
 

 
ilustr. vyobrazení 

 

- motoricky ovládané promítací plátno, splňuje vysoké nároky na projekci 
- vhodný pro projektory s ultra krátkou projekční vzdáleností 

- automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu 
- upevňovací elementy posuvné 55cm po délce tubusu vpravo a vlevo 

- upevnění na zeď/strop 
- bezúdržbový motor 
- inovovaná navíjecí hřídel napomáhá optimální rovinnosti projekční plochy 

- trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu tubusu 
 

Cena vč. dopravy, materiálu, instalace a DPH:  38 841 Kč 
 
• Pylonová tabule - 300/120 jednolistá, barva listů zelená, výška pylonů 

290 cm 
 

 
ilustr. vyobrazení 

 

Použití s jednou tabulí konstrukce standard (přírodně eloxovaný hliníkový rám se 
zaoblenými plastovými rohy) do formátu 4000 x 1200. Výška pylonu je 290 cm. 

Povrch tabulí může být 
 
KERAMIC zelený (Z) - magnetický povrch s velkou otěruvzdorností, vhodný pro 

časté použití především ve školách, na popis křídou. 
K tabulím je možné dodat magnety, křídy, fixy, stěrky, čističe, magnetický držák 

fixů. 
 
Cena vč. dopravy, materiálu, instalace a DPH:  30 492 Kč 

  



 

amethyst.cz, s.r.o.  tel/fax:  59 611 2883 
Obránců míru 33,  703 00 Ostrava-Vítkovice   e-mail: amethyst@amethyst.cz  

 
 

Cenové srovnání 
 

Učebna Fyziky 

  Cena bez DPH Cena s DPH 

Plátno 32 100 Kč 38 841,00 Kč 

Tabule 25 200 Kč 30 492,00 Kč 

Učebna výtvarné výchovy 

  Cena bez DPH Cena s DPH 

Plátno 32 100 Kč 38 841,00 Kč 

Tabule 25 200 Kč 30 492,00 Kč 

Celkem 114 600 Kč 138 666,00 Kč 

 


